
±
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных” 

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

п
25.03.2025 № 965-ОД

Г Об утверждении размера родительской платы за одну путёвку 
в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» на 14-ую - 24-ую смены 2025 года 

и полной хозяйственной стоимости одной путёвки 
на 18-ую и 24-ую каникулярные смены 2025 года

В соответствии с Производственной программой ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» 
на 2025 год, в связи с затратами на содержание одного ребенка в ЗЦ ДЮТ 
«Зеркальный» и расходами, не включенными в финансовые нормативы затрат 
на выполнение государственного задания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий размер родительской платы за одну путёвку 
в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» для детей, занимающихся в творческих и спортивных 
коллективах, на 14-ую - 24-ую смены 2025 года согласно калькуляциям (приложения 
№№ 1-11):

- на 14-ую смену с 16.09.2025 по 22.09.2025 - 8 799 рублей (приложение № 1)
- на 15-ую смещ с 25.09.2025 по 01.10.2025 - 8 799 рублей (приложение № 2)
- на 16-ую смену с 04.10.2025 по 13.10.2025 - 12 570 рублей (приложение № 3)
- на 17-ую смену с 16.10.2025 по 23.10.2025 - 10 056 рублей (приложение № 4)
- на 18-ую смену с 26.10.2025 по 03.11.2025 - 12 411 рублей (приложение № 5)
- на 19-ую смену с 06.11.2025 по 12.11.2025 - 8 799 рублей (приложение № 6)
- на 20-ую смену с 15.11.2025 по 21.11.2025 - 8 799 рублей (приложение № 7)
- на21-ую смену с 25.11.2025 по 01.12.2025 - 8 799 рублей (приложение № 8)
- на 22-ую смену с 04.12.2025 по 13.12.2025 - 12 570 рублей (приложение № 9)
- на 23-ю смену с 16.12.2025 по 24.12.2025 - 11 313 рублей (приложение № Ю)
- на 24-ую смену с 28.12.2025 по 08.01.2026 - 16 548 рублей (приложение 

№ 11),

Заказ . тиражл^С^ экэ.



2. Утвердить полную хозяйственную стоимость одной путёвки в ЗЦ ДЮТ 
«Зеркальный» в следующем размере согласно калькуляциям (приложения №№ 12, 
13):

- на 18-ую (каникулярную) смену с 26.10.2025 по 03.11.2025 - 35 280 рублей 
(приложение № 12);

- на 24-ую (каникулярную) смену с 28.12.2025 по 06.01.2026 - 47 040 рублей 
(приложение № 13).

3. Бухгалтерской службе (Гусейнова О.Н.) производить продажу путёвок 
по безналичному расчёту и за наличный расчёт через кассу отдела учёта платных 
услуг в соответствии с утверждённой стоимостью согласно утвержденной разнарядке.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по организационно-массовой работе Карпову 0.0.

Генеральный директор М.Р. Катунова



ПРИЛОЖЕНИЕ № ^

к приказу 
от од
утвер:

ва М.Р.

2024 г.

КАЛЬКУЛЯЦИ
:

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ребенка вЗЦ^ДЮТ^еркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, совершенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 14 смене с 16.09.2025 по 22.09.2025 г.
Продолжительность смены дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 7 366,59

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 7 110,74

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 7 1 452,85

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 7 2 012,08

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 7 225,26

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 7 188,16

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 7 4 443,32

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 585,00 7 4 095,00

ИТОГО расходов 1 257,00 8 799,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора /9/Г
L/Ul

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ № «2

к приказу 

УТВ1 ^'4Т"

ва М.Р. 

2024 г.

КАЛЬКУЛЯЦИ

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ре^нка в ЗЦ^ДкГг "Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, соверщенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

ьны

на 15 смене с 25.09.2025 по 01.10.2025 г. 
Продолжительность смены дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 7 366,59

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 7 110,74

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 7 1 452,85

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 7 2 012,08

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 7 225,26

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 7 188,16

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 7 4 443,32

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 585,00 7 4 095,00

ИТОГО расходов 1 257,00 8 799,00

• в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора 

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы 4 ^(\IW

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 

к приказу 

от

3

ьныи
ова М-Р. 

2025 г.

КАЛЬКУЛЯЦИ

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ребенка в ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, совершенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 16 смене с 04.10.2025 по 13.10.2025 г.
Продолжительность смены 10 дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, pv6.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 10 523,70

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 10 158,20

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 10 2 075,50

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 10 2 874,40

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 10 321,80

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 10 268,80

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 10 6 347,60

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 585,00 10 5 850,00

ИТОГО расходов 1 257,00 12 570,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349

Заместитель генерального директора [РКарпова 0.0.

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" 

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы 4Ы'

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н. 

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ №

к приказу

.. о •- , _Ьнер|^ьныи да^кто
а м.Р

2025 г

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ребенка в ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, соверщенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 17 смене с 16.10.202S по 23.10.2025 г.
Продолжительность смены 8 дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня. DV6.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата III 211 52,37 8 418,96

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 8 126,56

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 8 1 660,40

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 8 2 299,52

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 8 257,44

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 8 215,04

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 8 5 078,08

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 585,00 8 4 680,00

ИТОГО расходов 1 257,00 10 056,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349

Заместитель генерального директора (Р Карпова 0.0.

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" 

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы 4W

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ № ^

к приказу
oi2S03-
УТВЕ

КАЛЬКУЛЯЦИ

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ребёнка в ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, совершенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 18 смене (каникулярной) с 26.10.2025 по 03.11.2025 г.
Продолжительность смены 9 дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 9 471,33

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 9 142,38

3 Транспортные услуги 244 222 207,77 9 1 869,93

4 Коммунальные услуги 247 223 294,37 9 2 649,33

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 112,02 9 1 008,18

6 Прочие работы,услуги 244 226 46,88 9 421,92

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 649,77 9 5 847,93

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 600,00 9 5 400,00

ИТОГО расходов 1 379,00 12 411,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" 

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н. 

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 

к приказу

УТВЕРЖ^^Оу

£

36iT~(^

г енеота^ньщ^даЗктор
Ж^,^-^-'УУ / ; ■

Катуном1И.Р.
г.:. / ^: 2Щ4 г.

КАЛ ЬКУЛЯЦИ, ■ '■f'0’°^ * ®4\n4^-'

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ребёнка в ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, совершенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 19 смене с 06.11.2025 по 12.11.2025 г.
Продолжительность смены дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

I Заработная плата 111 211 52,37 7 366,59

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 7 110,74

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 7 1 452,85

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 7 2 012,08

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 7 225,26

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 7 188,16

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 7 4 443,32

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания

244 342 585,00 7 4 095,00

ИТОГО расходов 1 257,00 8 799,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный”

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы (JW

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ №

к приказу 
от 9SOi

ова М.Р. 

2024 г.
■ .-i -j/C >Т •-• ^ off

КАЛЬКУЛЯЦИ

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ребенка в ЗЦ"ДШт "Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально- 
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, совершенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

перальньт

на 20 смене с 15.11.2025 по 21.11.2025 г. 
Продолжительность смены дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 7 366,59

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 7 110,74

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 7 1 452,85

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 7 2 012,08

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 7 225,26

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 7 188,16

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 7 4 443,32

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 585,00 7 4 095,00

ИТОГО расходов 1 257,00 8 799,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы /

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н. 

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ №__8_

к приказу

КАЛЬКУЛЯ

гёдараш
ова М.Р. 

2024 г.

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ребёнка в ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, соверщенствованне спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 21 смене с 25.11.2025 по 01.12.2025 г.
Продолжительность смены дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 7 366,59

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2% ) 119 213 15,82 7 110,74

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 7 1 452,85

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 7 2 012,08

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 7 225,26

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 7 188,16

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 7 4 443,32

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания

244 342 585,00 7 4 095,00

ИТОГО расходов 1 257,00 8 799,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342.343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы |,, ^oJlW

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ Hiо 3
к Приказу 

01

утврЙ0Шн<^д
ГенёоальньШ дкЬУЙст©

_а
;t fiOBo

КАЛЬКУЛЯЦИ

стоимости дополнительны! услуг за пребывание 1 реоёнка в ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, совершенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 22 смене с 04.12.2025 по 13.12.2025 г.
Продолжительность смены 10 дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 10 523,70

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 10 158,20

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 10 2 075,50

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 10 2 874,40

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 10 321,80

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 10 268,80

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 10 6 347,60

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 585,00 10 5 850,00

ИТОГО расходов 1 257,00 12 570,00

* в группу К(Х!ГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора 

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы /

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ № /а 

к приказу

УТВ

>альиы!

Л Ь К У Л Я

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 ребёнка в ЗЦ ДЮТ ’’Зеркальный" на 
организацию н осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, совершенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 23 смене с 16.12.2025 по 24.12.2025 г.
Продолжительность смены 9 дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 9 471,33

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 15,82 9 142,38

3 Транспортные услуги 244 222 207,55 9 1 867,95

4 Коммунальные услуги 247 223 287,44 9 2 586,96

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 32,18 9 289,62

6 Прочие работы,услуги 244 226 26,88 9 241,92

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 634,76 9 5 712,84

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 585,00 9 5 265,00

ИТОГО расходов 1 257,00 11313,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б.

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ №

КАЛЬКУЛЯЦИ

к прик

енерШ1ьйыи
ва М.Р. 

2024 г.

стоимости дополнительных услуг за пребывание 1 р^нка в ЗЦ ДЮТ ’’Зеркальный" на 
организацию и осуществление приёма, размещения детей, обеспечение жильём, 

предоставление полноценного питания (в части стоимости продуктов питания), доставку 
детей до места проведения мероприятия и обратно, в рамках выполнения государственного 
задания "Организация и проведение образовательных, культурно-досуговых, театрально
концертных, физкультурно-спортивных, зрелищных и иных мероприятий", направленных 
на развитие творческого процесса, совершенствование спортивного мастерства одарённых 

детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах образовательных
учреждений Санкт-Петербурга

на 24 смене (каникулярной) с 28.12.2025 по 08.01.2026 г.
Продолжительность смены 12 дней

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 52,37 12 628,44

2
Начисления на выплаты по 
оплате труда (30,2%) 119 213 15,82 12 189,84

3 Транспортные услуги 244 222 207,77 12 2 493,24

4 Коммунальные услуги 247 223 294,37 12 3 532,44

5
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 112,02 12 1 344,24

6 Прочие работы,услуги 244 226 46,88 12 562,56

7
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 649,77 12 7 797,24

Е том числе увеличение 
стоимости продуктов питания 244 342 600,00 12 7 200,00

ИТОГО расходов 1 379,00 16 548,00

• в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Г лавный бухгалтер
(

Начальник планово-экономической службы |Л j ^

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н. 

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ № y^Z'

к приказу 
от Z026' № SSiT-

КАЛЬКУЛЯ

полной стоимости путёвки за пребывание 1 ребе
"СПБ ГДТЮ"

на 18 смене (каникулярной) с 26.10.2025 по 03.11.2025 г. 
Продолжительность смены 9 дней

9
ова М.Р. 

2025 г.

"ГБНОУ

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 1 236,10 9 И 124,90

2

Прочие несоциальные 
выплаты персоналу в 
денежной форме 112 212 8,54 9 76,86

3
Начисления на выплаты по 
оплате труда (30,2%) 119 213 373,30 9 3 359,70

4 Услуги связи 244 221 5,06 9 45,54

5 Транспортные услуги 244 222 207,77 9 1 869,93

6 Коммунальные услуги 247 223 294,38 9 2 649,42

7
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 57,07 9 513,63

8 Прочие работы, услуги 112, 244 226,229 129,91 9 I 169,19

9 Страхование 244 227 1,50 9 13,50

10
Увеличение стоимости 
основных мтериалов 244 310 81,68 9 735,12

11
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 1 524,69 9 13 722,21

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания

244 342
600,00 9 5 400,00

ИТОГО расходов 3 920,00 35 280,00

• в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ № /5
к приказу 
от ^^6 ~~ (Pi
УТВЕРЖДЕНО 

Г

КАЛЬКУЛЯЦ

полной стоимости путёвки за пребывание 1 ребёнка>
”СПБ ГДТЮ"

на 24 смене (каникулярной) с 28.12.2025 по 08.01.2026 г. 
Продолжительность смены 12 дней

ова М.Р. 

2024 г.

й” ГБНОУ

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко
дня, DV6.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 1 236,10 12 14 833,20

2

Прочие несоциальные 
выплаты персоналу в 
денежной форме 112 212 8,54 12 102,48

3
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 373,30 12 4 479,60

4 Услуги связи 244 221 5,06 12 60,72

5 Транспортные услуги 244 222 207,77 12 2 493,24

6 Коммунальные услуги 247 223 294,38 12 3 532,56

7
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 57,07 12 684,84

8 Прочие работы, услуги 112,244 226,229 129,91 12 1 558,92

9 Страхование 244 227 1,50 12 18,00

10
Увеличение стоимости
основных мтериалов 244 310 81,68 12 980,16

11
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 1 524,69 12 18 296,28

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания

244 342 600,00 12 7 200,00

ИТОГО расходов 3 920,00 47 040,00

* в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349 

Заместитель генерального директора

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный"

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы 4W'

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н.

Мисюк Л.А.


		2025-03-27T11:39:01+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document




